2
3

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2011 г. N 221

	О выплате ежемесячной денежной компенсации на обеспечение книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «город Ульяновск»

В соответствии частью 8 статьи 55 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», частью 4 статьи 13 Закона Ульяновской области от 06.05.2006 № 52-ЗО «Об образовании в Ульяновской области», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска А.П.Пинкова от 25.11.2011 № 7752-01, Ульяновская Городская Дума

решила:
1. Установить расходное обязательство муниципального образования «город Ульяновск» в виде выплаты ежемесячной денежной компенсации на обеспечение книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений в размере 114 рублей.
2. Финансирование расходов, предусмотренных настоящим решением, производить за счёт средств бюджета муниципального образования «город Ульяновск» по разделу «Образование».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

   М.П. Беспалова